平成 22 年 1月 12 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  歌  舞  伎  座

代表者名  取 締 役 社 長  大 谷 信 義

（コード番号 9661  東証第２部）

問合せ先  取締役経理部長  池 田 喜 実

（ TEL．03－3541－5572 ）

平成 22 年 2 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成21年10月9日の平成22年2月期第２四半期決算短信発表時に公表いたしました平成22年2月期(平成21

年3月1日～平成22年2月28日)の通期連結業績予想を下記のとおり修正し、あわせて平成21年8月26日の特別

損失の発生及び業績予想の修正に関するお知らせにて公表いたしました平成22年2月期通期個別業績予想を

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

１．平成22年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成22年2月28日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,760 354 353 △217 △18 円 37 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 2,779 383 388 △298 △25 円 23 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 19 29 35 △81 －

増 減 率            （％） 0.7 8.2 9.9 － －

(ご参考) 前 期 実 績

( 平 成 2 1 年 2 月 期 )
2,677 332 336 148 12 円 57 銭

２．平成22年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成22年2月28日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,093 288 290 △230 △18 円 98 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,096 334 337 △216 △17 円 82 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 3 46 47 14 －

増 減 率            （％） 0.3 16.0 16.2 － －

(ご参考) 前 期 実 績

( 平 成 2 1 年 2 月 期 )
1,126 305 312 133 11 円 02 銭

３．修正の理由

平成21年12月4日に公表いたしました「特別損失の計上に関するお知らせ」について、減損損失の金額

を精査した結果86百万円から97百万円に修正するとともに、第３四半期連結・個別累計期間の業績等を考

慮し、通期業績見通しを修正いたします。

なお、上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上